АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПОДТЕСОВО
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.11.2019 г. N~lll-п

п. Подтесово

О внесении изменений в постановление администрации поселка ГlOДTeCOBO от
25.12.2018 N~ 139-п «Об утверждении положения о комиссии по проведению
аукционов (конкурсов) на право заключения договоров аренды, безвозмездного
пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных
договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в
отношении муниципального имущества»

В соответствии со ст. Iб Федерального закона от Об.1 0.2003 N 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", ст. 17 Устава п. Подтесово администрации пЛодтесово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации поселка ГlOДTeCOBO от
25.12.2018 N2 139-п «Об утверждении положения о комиссии по проведению
аукционов (конкурсов) на право заключения договоров аренды, безвозмездного
пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных
договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в
отношении муниципального имущества» следующее изменение:

«Состав комиссии по проведению аукционов (конкурсов) на право
заключения договоров аренды, безвозмездного пользования, договоров
доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих
переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального
имущества» изложить в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы поселка Подтесово Сухотина А.А.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,
подлежит официальному опубликованию(обнародованию) в информационном
издании «Подтесовский Вестнию Е ,.' азмещению на официальном сайте

.-':";()оО ~'''''<:J1 '

муниципального образования пя!,ёJ,IОК.\1ЩО во гюдтесово.рф.
/~ '"r::::.~~~~••"" •~~~~"~'/•
'§",o~\07

}:~~ i'~1 ::6
Глава поселка Подтесово "l ~'\-'" ~-. i:: ~

~.~~~.;..- 1
",V • ~/;I -, .-:\~\

~Jt~ •••••.••< 'Iji6

А.М. Лейбович

Приложение
к Постановлению

от 15.11.2019 Х~111-п

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ АУКЦИОНОВ (КОНКУРСОВ)
НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ АРЕНДЫ, БЕЗВОЗМЕЗДНОГО

ПОЛЬЗОВАНИЯ, ДОГОВОРОВ ДОВЕРИТЕЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ
ИМУЩЕСТВОМ, ИНЫХ ДОГОВОРОВ, ПРЕДУСМАТРИВАЮЩИХ

ПЕРЕХОД !ТРАВ ВЛАДЕНИЯ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЯ В ОТНОШЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

Сухотин Александр - Заместитель главы поселка Подтесово,
Александрович председатель Комиссии
Примиренко Елена - Бухгалтер МКУ ЦБУ администрации
Владимировна поселка Подтесово, член Комиссии
Бурдуковская Наталья - Специалист 1 категории по
Васильевна делопроизводству администрации

поселка Подтесово, член Комиссии
Немчанинова Наталья - Главный специалист по кадровой и
Викторовна организационной работе администрации

поселка Подтесово, член Комиссии
Аникьева Ольга - Ведущий специалист по
Александровна землепользованию и градостроительству

администрации поселка Подтесово,
секретарь Комиссии

Колпакова Наталья - Специалист 1 категории по
Александровна благоустройству поселка, заместитель

председателя Комиссии